– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

HOME CONTROL INTERNATIONAL LIMITED
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1747）

公告

建議更換核數師

本公告由Home Control International Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）董事（「董事」）會（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第
13.51(4)條作出。

董事會謹此宣佈，經本公司審核委員會推薦，董事會已議決建議委任羅兵咸永
道會計師事務所為本公司的新核數師（「建議委任」），緊隨安永會計師事務所退
任後，自本公司應屆股東週年大會（「股東週年大會」）結束後生效，任期至本公
司下屆股東週年大會結束為止。建議委任須待本公司股東（「股東」）於股東週年
大會上批准後，方可作實。董事會認為，建議委任使本公司及本集團其他成員
公司的審計安排一致，有助提升審計服務效率，符合本公司及股東的整體最佳
利益。

本公司已獲安永會計師事務所確認，概無任何與其退任有關的事項須提請股
東注意。董事會亦確認，本公司與安永會計師事務所之間概無任何分歧或未決
事項，亦無任何與建議更換核數師有關的事項須提請股東注意。

– 2 –

載有（其中包括）與建議委任有關的資料的通函，連同召開股東週年大會的通
告，將適時寄發予股東。

承董事會命
Home Control International Limited

主席兼非執行董事
高煜

香港，二零二一年五月十四日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事Alain PERROT先生；非執行董事高煜先生
及陳國勁先生；以及獨立非執行董事Werner Peter VAN ECK先生、陳壽康先生
及Edmond Ming Siang JAUW先生。